证券代码：300426          证券简称：唐德影视         公告编号：2016-072

浙江唐德影视股份有限公司

关于终止重大资产重组事项暨公司股票复牌的公告

特别提示：浙江唐德影视股份有限公司股票（股票简称：唐德影视；股票

代码：300426）将于 2016 年 6 月 27 日（星期一）开市起复牌。

浙江唐德影视股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组事项，

经向深圳证券交易所申请，公司股票自 2016 年 3 月 28 日开市起停牌。停牌期间，

公司根据相关规定，每五个交易日发布一次关于该重大资产重组进展的公告。

现经慎重考虑，公司决定终止筹划本次重大资产重组事项，并拟以共同出资

设立公司的方式与无锡爱美神影视文化有限公司（以下简称“爱美神”）继续开

展战略合作，具体情况如下：

一、本次筹划重大资产重组的基本情况

公司主要从事影视剧投资、制作、发行和衍生业务；艺人经纪及相关服务业

务；影视广告制作及相关服务业务；影视剧后期制作服务业务。2015 年公司登

陆资本市场，完成了具有里程碑意义的历史性跨越。上市后，公司通过多种合作

模式不断深化已有合作关系，吸引新的合作伙伴，集聚和整合业内资源，持续巩

固并提升在国内影视剧行业的竞争力，综合性影视文化产业集团初步形成。

知名艺人范冰冰作为公司重要的战略伙伴，一直与公司保持良好的合作关

系。由范冰冰主演的电视剧《武媚娘传奇》获 2015 年度收视冠军，创多项记录，

大大提升了公司知名度和美誉度。为进一步深化公司与范冰冰及其团队之间的战

略合作关系，公司筹划了本次重大资产重组事项，拟通过全资子公司无锡唐德文

化传媒有限公司以现金方式收购范冰冰及其母亲张传美（以下合称“交易对方”）

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1

持有的爱美神合计 51%的股权。

爱美神主要从事影视剧投资制作和艺人经纪业务，其中：影视剧投资制作定

位为国内优秀的精品影视资源整合运营商，专注于精品电视剧、综艺节目、电影

的投资制作等；艺人经纪服务定位为高品质艺人价值的深度挖掘以及培养和打造

新星，为艺人提供市场知名度的运作服务、粉丝经济的管理服务、多元化媒体运

作服务等。2016 年 4 月，爱美神与范冰冰签订《演艺经纪独家代理合同》，将在

未来 10 年内作为范冰冰演艺活动的全球独家全权代理人，独家全权负责代理其

在全球范围内的一切与演艺活动和业务相关的策划、联络、谈判等工作，并独家

全权代表其与第三方订立演艺合同和其他活动、业务合同。公司拟通过本次收购

快速切入到明星艺人经纪领域从而获得先发优势，强化对影视文化行业优质 IP

的挖掘与储备，完善产业链布局，与现有业务实现良好的协同效应，进一步增强

影视剧投资制作能力。

二、公司在停牌期间推进重大资产重组所做的主要工作

停牌期间，公司严格按照中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的有关

规定，积极推进本次重大资产重组涉及的各项准备工作，组织有关中介机构工作

人员对爱美神开展尽职调查、审计、评估等工作，并与本次重组有关各方进行了

多次沟通、协商和论证，就关键合作事项进行了深入讨论。

同时，公司按照《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》等规定，在停牌期间每五个交易日发布一次进展公告。

三、终止筹划本次重大资产重组的原因及对公司的影响

鉴于公司与交易对方就本次重大资产重组事项未达成一致，交易双方经协商

后决定终止筹划本次重大资产重组，并拟通过共同投资设立一家有限责任公司

（最终名称以工商登记机关核准为准）的方式继续开展业务合作。该公司主要从

事影视制作服务业务，注册资本 3,000 万元，其中公司认缴 1,470 万元，占注册

资本的 49% 㐶

Ї밀 4Tm
( )Tj
EMC
/P <</MCID 34 >>66058C1D30.9 34 >>66341F108680458C>616F542T2 9F
<1D1C4>Tj
11.8 0-E1840046B3FB1>Tj
<0EC
/C202C83A3034
<0E
<08259Ej
2.03DF358FF60861D77 34 >>66058.61 -1.95 Td
<43741D5C2C5C>Tj
EMC
/Span << Tc 6>Tj
0Tc 6>Tjw [(www)60(.)-2(c)2(n)-2(i)10<4353052B0794.57 34 >>[(nf)3(o.c)4(om)-2(.c)4(n)0  SCN
0.300F371414H7Td400

2016-073）。

本次终止筹划重大资产重组事项，不会对公司生产经营造成重大不利影响。

未来经营中，公司将积极通过内生式，并适时通过外延式发展寻求更多行业机会。

四、相关承诺

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《创业板信息披露业务备忘录第

13 号：重大资产重组相关事项》等有关规定，公司承诺自公告之日起 6 个月内

不再筹划重大资产重组事项。

五、公司股票复牌安排

经向深圳证券交易所申请，公司股票将于 2016 年 6 月 27 日（星期一）开市

起复牌，敬请广大投资者注意投资风险。

公司董事会对于本次停牌给各位投资者造成的不便深表歉意，同时对广大投

资者长期以来对公司的关注和支持表示衷心感谢。

特此公告。

浙江唐德影视股份有限公司

                                                董事会

二〇一六年六月二十四日

3